
Voksenveninde søges til 10-årig pige – 15 timer
månedligt i København S

Vi søger en nærværende, stabil og omsorgsfuld voksenveninde til en 11-årig pige med en GUA-
diagnose. Hun er en fantasifuld, aktiv og tænkende pige, som trives bedst med struktur og god
forberedelse i hverdagen.
Om pigen
Hun elsker at bage, være kreativ, hygge med pigeting og bruge tid med en voksen, der kan være til
stede, lytte og skabe tryghed omkring hende. Hun er god til at sætte ord på sine tanker og følelser,
men kan samtidig være styrende i relationer og lege, og har brug for en voksen, der kan støtte
hende roligt og tydeligt i sociale situationer.
Vi søger dig, der kan:

Møde hende med et åbent sind, tålmodighed og forståelse.●

Skabe struktur, overblik og forudsigelighed.●

Motivere hende til aktiviteter både i hjemmet og i nærområdet.●

Hjælpe og støtte hende i at udvikle og forstå sociale relationer.●

Have nærværende samtaler om hendes tanker, bekymringer og selvopfattelse.●

Være kreativ i forhold til aktiviteter, leg og hyggestunder.●

Arbejdsopgaver:

Planlægge og gennemføre aktiviteter om eftermiddagen ud fra hendes behov den

pågældende dag.

●

Hjælpe med at forberede aftensmad og spise sammen med hende.●

Deltage i hendes aftenrutiner – herunder putning.●

Blive hos hende og skabe ro og tryghed, indtil pårørende kommer hjem.●

Arbejdstid:

Overvejende onsdage om eftermiddagen og aftenen (ikke nødvendigvis hver onsdag –

planlægges i samarbejde med familien).

●

Der vil også være behov for afløsning enkelte weekender i nogle timer – heller ikke fast hver

weekend.

●

Vi søger en person, der brænder for relationelt arbejde, og som kan skabe et trygt rum, hvor pigen
kan være sig selv og stille sine mange tanker højt.
Familien har kat, så du skal kunne trives i et hjem med kæledyr.
Hvis du kan se dig selv i rollen som en stabil og omsorgsfuld voksenveninde, hører vi gerne fra
dig. 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mie Johannsen på mail
mie.johannsen@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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